衡水市大气污染防治工作领导小组办公室
关于公布2021年衡水市施工工地行业引领性工地名单的通知

各县市区人民政府，衡水高新区和滨湖新区管委会，市直有关单位：
[bookmark: _GoBack]为进一步提升我市施工工地扬尘污染监管精细化水平，激发各施工单位争先创优意识，巩固和提升扬尘污染单位主体责任意识，科学有序推进各项工程建设，杜绝“一刀切”行为。我办于11月5日印发了《衡水市施工工地行业引领性差别化管理实施细则》的通知，组织开展了施工工地行业引领性差别化管理评选工作。现将2021年衡水市施工工地行业引领性工地名单公布如下，请大家监督，同时积极组织辖区内施工工地对标先进，争先创优，共同提高我市施工工地的扬尘污染防治工作。
附件：2021年衡水市施工工地行业引领性工地名单

衡水市大气污染防治工作领导小组办公室
2021年12月13日

附件
2021年衡水市施工工地行业引领性工地名单

	序号
	县市区
	工程名称
	建设单位
	施工单位
	监理单位

	1
	桃城区
	北斗创业总部
	衡水衡甘达房地产开发有限公司
	河北建设集团股份有限公司
	河北省衡水市工程项目管理有限公司

	2
	桃城区
	雍景半岛二期
	衡水红美房地产开发有限公司
	河北建设集团股份有限公司
	衡水环宇建设监理有限公司

	3
	桃城区
	御景府西区三期15#楼及地下车库
	衡水金苑房地产开发有限公司
	大元建设集团股份有限公司
	福州成建工程监理有限公司

	4
	桃城区
	雍景半岛五期
	衡水红美房地产开发有限公司
	河北建设集团股份有限公司
	方舟工程管理有限公司

	5
	滨湖新区
	衡水学院滨湖新校区建设工程项目一期工程
	衡水学院
	中铁北京工程局集团有限公司
	中基华工程管理集团有限公司